

Российская Федерация  
Архангельская область

АДМИНИСТРАЦИЯ  
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  
«СЕВЕРОДВИНСК»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.01.2018 № 28-па  
г. Северодвинск Архангельской области

**О внесении изменений и дополнения  
в административный регламент  
предоставления муниципальной услуги  
«Предоставление информации об  
организации общедоступного и  
бесплатного дошкольного, начального  
общего, основного общего, среднего  
(полного) общего образования, а также  
дополнительного образования в  
общеобразовательных учреждениях»**

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», во исполнение Указа Президента Российской Федерации от 07.05.2012 № 601 «Об основных направлениях совершенствования системы государственного управления»

**ПОСТАНОВЛЯЮ:**

1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации об организации общедоступного и бесплатного дошкольного, начального общего, основного общего, среднего (полного) общего образования, а также дополнительного образования в общеобразовательных учреждениях», утвержденный постановлением Администрации Северодвинска от 19.04.2013 № 154-па (в редакции от 16.08.2016), следующие изменения и дополнение:

1.1. В пункте 1.3.1:

1.1.1. В дефисе третьем цифры «164500» заменить на цифры «164507».

1.1.2. В дефисе четвертом слова «164500: понедельник с 9 часов до 18 часов, вторник – пятница с 9 до 17 часов, обед с 12 часов 30 минут до 13 часов 30 минут; выходные дни - суббота, воскресенье» заменить словами «164507: понедельник - четверг с 9 часов до 17 часов 30 минут, обед с 13 часов до 14 часов; пятница - неприемный день; выходные дни - суббота, воскресенье».

1.2. Пункты 2.2.2 и 2.2.3 считать пунктами 2.2.3 и 2.2.4 соответственно.

1.3. Дополнить пунктом 2.2.2 следующего содержания:

«2.2.2. Заявитель вправе предоставить по собственной инициативе при подаче заявления на получение муниципальной услуги страховое свидетельство со страховым номером индивидуального лицевого счета (СНИЛС)».

1.4. В пункте 2.2.3 цифры «164501» заменить цифрами «164507».

1.5. В пункте 5.2 раздела 5 слова «Мэру Северодвинска» заменить словами «Главе Северодвинска».

2. Настоящее постановление распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2018.

3. Отделу по связям со средствами массовой информации Администрации Северодвинска опубликовать (обнародовать) настоящее постановление на официальном интернет-сайте Администрации Северодвинска.

Глава Северодвинска



И.В. Скубенко